
PACHET PAPETARIE

I.D.: 42405839

Data publicarii	08.04.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 865,38 RON - 865,38 RON

Descriere: DESCRIERE: Cod_Articol Descriere articol UM Cantitate Pret unitar lei fara tva Total lei fara tva ASD30101 CAIET A4 96F MATE CU SPIRA GAURI INDOS AS DEFTER BUC 3 8.98 26.94 HA4CCC HARTIE COP. A4 500COLI/TOP 5TOP/CUT CUT 4 60.46 241.84 XP87612A BIBLIORAFT A4 7.5CM PVC ALBASTRU XPRIME BUC 20 6.09 121.80 XP87622A BIBLIORAFT A4 5CM PVC ALBASTRU XPRIME BUC 20 6.09 121.80 PBPS-GG-ML PIX CU GRIP SUPERGRIP G VF MEDIU ALBASTRU PILOT BUC 20 1.33 26.60 DNOK201203D DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU BUC 30 0.60 18.00 SK213660 BIBLIORAFT A5 8CM PP ALBASTRU SKAG BUC 30 9.15 274.50 PSW-PPFB FINELINER NEGRU PILOT BUC 6 3.39 20.34 PSW-PPFR FINELINER ROSU PILOT BUC 4 3.39 13.56
